
NN 142/2020 (21.12.2020.), Odluka o donošenju Plana i programa mjera 

zdravstvene zaštite 2020. – 2022. 

Ministarstvo zdravstva 

2753 

Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, br. 100/18 i 

125/19), na prijedlog državnih zdravstvenih zavoda, po prethodno pribavljenom mišljenju 

nadležnih komora i Hrvatskog liječničkog zbora, ministar zdravstva donosi 

ODLUKU 

O DONOŠENJU PLANA I PROGRAMA MJERA ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 2020. – 

2022. 

I. 

Donosi se Plan i program mjera zdravstvene zaštite 2020. – 2022. (u daljnjem tekstu: Plan i 

program). 

II. 

Plan i program iz točke I. ove Odluke nalazi se u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni 

dio. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/19-02/91 

Urbroj: 534-02-1-1/2-20-57 

Zagreb, 14. prosinca 2020. 

Ministar 

izv. prof. dr. sc. Vili Beroš, dr. med. v. r. 

 


